
Paziņojums par fizisko personu datu apstrādi Pasaules Jaunatnes Ziemas Olimpisko spēļu 
“Gangvona 2024” komandas dalībnieku aptaujas ietvaros.  

  
Biedrība “Latvijas Olimpiskā komiteja” (LOK) organizē sociālo tīklu kampaņu, kurā tiks izmantoti 
dati no Pasaules Jaunatnes Ziemas Olimpisko spēļu “Gangvona 2024” (Gangvona 2024) komandas 
dalībnieku sniegtajām atbildēm. 
 
 “Gangvona 2024” komandas dalībnieku aptauja tiek organizēta tiešsaistes formā.  
 
Kampaņas ietvaros, sagatavošanās, norises un pēc kampaņas laikā sabiedrības informēšanai par 
kampaņu “Gangvona 2024” un plānoto norisi pasākuma popularizēšanu tiek izmantoti dažādi 
mediji.   
 
Kampaņas ietvaros tiks ievāktas “Gangvona 2024” komandas dalībnieku fotogrāfijas. Iegūtās 
fotogrāfijas tālāk tiks izmantotas “Gangvona 2024” atspoguļošanai medijos un sociālo tīklu 
platformās, kā arī LOK un tās sadarbības partneru gatavotajos promocijas materiālos.  

 
Kampaņas sagatavošanas, norises un pēc pasākuma periodā LOK apstrādā sekojošus fizisko 
personu datus attiecīgu mērķu sasniegšanai:  

  
  Dati  Mērķis  
1.  Komandas dalībnieka vārds, 

uzvārds  
“Gangvona 2024” komandas dalībnieku fiksēšanai un 
uzskaitīšanai  

2.  Komandas dalībnieka vecums 
pilnos gados  

Aptaujas apstrāde, “Gangvona 2024” popularizēšana, 
kampaņas statistikas sagatavošana, sabiedrības 
informēšanai par komandas dalībnieku rezultātiem un 
sasniegumiem “Gangvona 2024” 

3.  Komandas dalībnieka fotoattēli   “Gangvona 2024” popularizēšana, sabiedrības informēšana 
par sacensību rezultātiem un aktualitātēm 

  
Augstāk  minētie fizisku personu dati tiek iegūti saņemot “Gangvona 2024” komandas dalībnieku 
aizpildītās aptaujas anketas. Iegūtie dati tiek izmantoti tikai augstākminēto mērķu sasniegšanai. 
Dati, kas netiek tālāk izmantoti promocijas materiālu veidošanai, “Gangvona 2024”  
popularizēšanai, tiek dzēsti. Sagatavotie promocijas materiāli – foto, video un dokumentālie, var 
tikt publicēti medijos un sociālo tīklu platformās.  

  
Augstāk minētie fizisku personu dati tiek apstrādāti LOK saistošos ārējos normatīvajos aktos, tai 
skaitā un jo īpaši Sporta likumā, noteiktu pienākumu izpildei.  

  
Datu pārzinis - Biedrība “Latvijas Olimpiskā komiteja”, Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013  
Saziņai personas  datu  apstrādes  jautājumos lūdzam izmantot  e-pasta adresi:  
manidati@olimpiade.lv  

  
Ar  LOK  Privātuma  politiku  iespējams  iepazīties,  sekojot  saitei: 
http://olimpiade.lv/lok/privatuma-politika 


